Nagyságodnak fejenként alázatos szolgálói

Az egész ujvári lovas vitéztlő sereg.

Eredetije a primási világi levéltárban.

CCXXIV.

1622. június 3.

Pázmány Péter II. Ferdinand királyhoz.

Sacratissima . . .

Decimae Comitatum Thúrócz et Zólyom superiorum annorum decursu in usum ac necessitatem Camerae Novisoliensis annuatim a me arendari consueverant. Et licet decimas illas hoc quoque anno majori longe praetio, quam Camera arendare solebat, aliis elocare possem, ut tamen debitis obsequii mei nominibus satisfacerem, mature praemonui Inclitae Majestatis V. Cameras, Aulicam et Austriacam, ab eisque mihi insinuatum est, velle se dictas decimas pro praesenti quoque anno arendare; licetque solitum arendationis tempus, festum nimirum s. Georgii, decretis Regni sancitum, jam dudum elapsum sit, mihi tamen Camerae Majestatis V. nec locum, nec tempus pro arenda dictarum decimarum deponenda hactenus assignarunt. Demisse itaque Majestatem V. oro, dignetur Inclitae Camerae Aulicae et Austriacae serio injungere, ut vel praetium memoratarum decimarum mihi numerari faciant, vel si illis decimis non indigent, me absque ulteriori mora faciant certiores, ut et ego de illis decimis providere possim. Deus Majestatem V. diutissime salvam ac feliciter imperantem tueatur. Benignum a Majestate V. expectans responsum.

S. Majestatis V.

humillimus servitor ac capellanus
 Archiepiscopus Strigoniensis.

Eredetiye a bécsi cs. k. közös pénzügyminisztérium levéltárában.

CCXXV.

1622. június 3.

Pázmány Péter II. Ferdinand királyhoz.

Sacratissima . . .

Benigne recordari potest Majestas V. S., domum Haholczerianam pro Alumnatu, ex benigna Majestatis V. annuentia, Viennae a me non ita pridem emptam esse. Cujus quidem domus praetio totaliter exsoluto, meque superinde quietato, ac ejusdem domus possessione apprehensa, litterae venditionales in Excelso Majestatis V. Regimine, nescio ob quas considerationes, retinentur.

Quamobrem supplico demisse Majestati V. S., dignetur benigno ad Inclitam Cameram Austriacam, Excelsumque Regimen decreto expedito, litteras venditionales de dicta domo, absque ulteriori mora, solita forma et modo expediti, mihiq; consignari facere. Quam Majestatis V. S. gratiam fidelibus meis servitiis demereri conabor. Benignum a Majestate V. exspectans responsum.

S. Majestatis V.

humillimus servitor ac capellanus
Archiepiscopus Strigoniensis.

Eredetije a bécsi cs. k. közös pénzügyminisztérium levéltárában.

CCXXVI.

1622. június 18.

Végh Ferencz sz. Ferenczrendű atya Pázmány Péterhez.